Vllo liber. ge.  
Nā liberino  
rum status est  
triolex: lege  
Iustin. lib. 1.  
Iustit. cit. de li  
bertin,

pullatorum turba, indignabundus, & clamitans, En, ait, Ex lib. Aen. Verg.  
Romanos rerum dominos, gentemq; togatam.  
Negotium adilibus dedit, ne quem posthac paterentur in  
foro, circo ue, nisi positis lacernis, togatum consistere.  
Liberalitas eiusdem. C A P. XL L.  
Liberalitatem omnibus ordinibus per occasiones fre  
quenter exhibuit. Nam & inuecta urbi Alexandri  
no triumpho regia gazā, tantam copiam nummarie rei  
effecit, ut scenore diminuto, plurimum agrorum pretijs  
accesserit. Et postea quoties ex damnatorum bonis pecu  
nia superflueret, usum eius gratuitum ijs, qui cauere in  
duplum possent, ad certū tempus indulsit. Senatorum cen  
sum ampliauit, ac pro octingentorū millū summa duode  
cies n s. taxauit, suppleuitq; non habentibus. Congiaria  
populo frequenter dedit, sed diuersa ferē summa, modō  
quadringenos, modō tricenos, nonnunquā ducenos, quin  
quagenosq; nummos, ac ne minores quidem pueros præ  
terijt, quamuis non nisi ab undecimo ætatis anno accipe  
re cōsuescent. Frumentum quoq; in annonæ difficultatis  
bus saepe leuissimo, interdum nullo pretio uiritim admen  
sus est, tesserasq; nummarias duplicauit.

pullatorum turba, indignabundus, & clamitans, En, ait, Ex lib. Aen. Verg.

Romanos rerum dominos, gentemq; togatam.  
Negotium adilibus dedit, ne quem posthac paterentur in  
foro, circo ue, nisi positis lacernis, togatum consistere.

Liberalitas eiusdem.

C A P.

XL L.

**L**iberalitatem omnibus ordinibus per occasiones fre  
quenter exhibuit. Nam & inuecta urbi Alexandri  
no triumpho regia gazā, tantam copiam nummarie rei  
effecit, ut scenore diminuto, plurimum agrorum pretijs  
accesserit. Et postea quoties ex damnatorum bonis pecu  
nia superflueret, usum eius gratuitum ijs, qui cauere in  
duplum possent, ad certū tempus indulsit. Senatorum cen  
sum ampliauit, ac pro octingentorū millū summa duode  
cies n s. taxauit, suppleuitq; non habentibus. Congiaria  
populo frequenter dedit, sed diuersa ferē summa, modō  
quadringenos, modō tricenos, nonnunquā ducenos, quin  
quagenosq; nummos, ac ne minores quidem pueros præ  
terijt, quamuis non nisi ab undecimo ætatis anno accipe  
re cōsuescent. Frumentum quoq; in annonæ difficultatis  
bus saepe leuissimo, interdum nullo pretio uiritim admen  
sus est, tesserasq; nummarias duplicauit.

Lege Orofi.  
lib. 7. ca. 17.

Gratuitum. i.  
sine scenore.

Congiaria  
Imperatoris est  
donatio, quæ  
fit populo.